附件1：

投标人基本信息表（格式）
投标人:
	投标人名称

	注册地址

	联系方式
	联系人

	邮政编码

	传真

	电子邮件

	法定代表人（负责人）
	姓名

	职务

	电话

	技术负责人
	姓名

	职务

	电话

	成立时间

	员工总人数

	资质等级

	其中
	高级工程师

	工程师

	事业单位法人证书
或营业执照号

	各类注册人员

	注册资金

	基本账户开户银行

	基本账户账号

	经营范围

	备注

附件2：
附录3  资格审查条件（信誉最低要求）

	信誉要求

	1、投标人在近三（3）年中不曾在任何合同中违约或被逐或因投标人自身的原因而使任何合同被解除；

2、投标人未处于被责令停业，投标资格被取消，财务被接管、冻结，破产状态；

3、投标人在近三（3）年未在工程招投标活动中有违法、违规行为或工程质量问题或其它原因受到交通运输部、住房和城乡建设部或广东省交通运输厅或广东省住房和城乡建设厅取消在本地投标资格的处罚；

4、投标人没有涉及正在诉讼的案件，或虽涉及正在诉讼的案件但经评标委员会认定不会对承担本项目造成重大影响；
5、投标人近三年内没有因行贿犯罪而被人民法院判决、裁定生效的行为；
6、投标人的法定代表人、拟委任的项目负责人近三年内没有因行贿犯罪而被判刑的行为。
注：以上投标人、法定代表人、项目负责人行贿犯罪行为的查询须有投标人注册所在地人民检察院提供的查询结果原件为证明材料（查询内容为投标人、法定代表人、项目负责人近三年内的行贿犯罪记录情况，证明材料须处于有效期内）。对投标人伪造、涂改查询结果证明材料的，一经发现将向相关检察机关进行举报，并按提供虚假材料而否决其投标，按不良投标行为予以公告。